4 No texto: Oserus.
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[2]

1223 Dezembro 24, Mouçós — D. Sancho II concede carta de foral a Sanguinhedo 

(fr. Mouçós, c.Vila Real).

Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam futuris quod ego Sancius 

dei gratia ilustrissimus Portugalensis Rex facio cartam vobis populatoribus de 

Sanguinedo que est in terra de Panoias. Do et concedo vobis ipsam villam cum 

suis terminis quomodo dividit per cautum de Aquam Inpozatam et vadit ad 

petram de Johanne et inde ad fontem de Lupo et inde ad marcum de Veiga et 

inde ad arcam de Petro Dente et vadit ad foz de Caal de Gallis et ferit in rivulo 

Corragi et vadit per venam a festo et ferit in aquam pro foz de Aares et exiit ad 

montem de Pelagon aqua vertente et vadit per comenaria [fl.1v] et ferit in pena 

de Avione et vadit per cumenaria de super sancti Tome et ferit in portelam que 

vocatur Agro de Avoo et vadit inde recto a festo et ferit in Teixogeira et inde 

per lumbum de Linares a festo in capite de Carvaceira Minore et inde per coto 

de Sazes et inde per cumenariam quomodo partitur cum termino de Justes et 

ferit a sumitate de capite quod vocitant Ceides et expartit cum terminum sancti 

Laurentii et venit per medietatem de Monte Meiano et ferit in capite de Monte 

Raso et exparte cum Saxeum et vadit a supee et reitant ubi prius incoavimus 

tali videlicet pacto ut populetis in istis terminis ubi volueritis et sunt ibi XXXX.a 

quairelas in ipsa villa et rendatis michi de istis XXXX.a quairelis XVIII.o modios 

inter panem et vinum per medietatem et medietatem panem sit terciatum terciam 

centeni et terciam milii et terciam ordei et ponatis super vos maiordomos de 

vestra villa et non faciat michi forum in ipso anno qui fuerit maiordomus. Pro 

mea collecta II quarteiros de centeno et II puçales de vino et I morabitinum 

pro carne. Istam collectam detis una vice in anno quando eam demandavero in 

villam sancti Laurencii vel ad Feriam vel ad Mateus vel ad Adaufi et istos XVIII 

modios supradictos detis in tempore arearum et vindemiarum ad maiordomus 

ipsius ville per mensuram Ferie Constantim que odie ibi est et maiordomos ipsius 

ville debent vocare maiordomum terre per II.as vices cum testimoniis bonorum 

hominum de ipsa villa de Sanguinedo et si pro illa noluerit venire maiordomum 

terre in supradicto tempore sicut superius scriptum debet perdere eam et vos 

nunquam de ea respondeatis. Maiordomus qui fuerit de vestra villa petat ipsam